АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2022 года  № 1075
с. Красноборск

О внесении изменений в состав

приемной эвакуационной комиссии МО
«Красноборский муниципальный район»

В соответствии с решением заседания приемной эвакуационной комиссии МО «Красноборский муниципальный район» от 20.12.2022 № 4 и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в состав приемной эвакуационной комиссии МО «Красноборский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 16 декабря 2019 года № 621, с изменениями от 07.12.2021 № 935 (далее Комиссия), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Глинского Константина Валентиновича.

1.2. Ввести в состав Комиссии Соболева Владимира Игоревича - главного специалиста отдела по ГО,ЧС и экологической безопасности.
2. Утвердить состав Комиссии в новой прилагаемой редакции.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                       Т.В. Овчинникова
Утвержден
постановлением администрации

от 21.12.2022 № 1075
Состав приемной эвакуационной комиссии

муниципального образования «Красноборский муниципальный район»
	№

п/п
	Должность

по ГО
	Должность по основной деятельности
	Фамилия,

имя, отчество
	Номер

телефона

	1
	2
	3
	4
	5

	Руководство приемной эвакуационной комиссии:

	1.
	Председатель

ПЭК
	Заместитель главы администрации по социальной политике
	Овчинникова

Татьяна Васильевна
	р. 3-17-37

м. 89214870318

	2.
	Заместитель председателя

ПЭК
	Руководитель отдела  по ГО, ЧС и экологической безопасности
	Преминин

Александр Николаевич
	р. 3-12-61

м. 89214705875

	3.
	Секретарь

ПЭК
	Заместитель руководителя отдела  по ГО, ЧС и экологической безопасности
	Колодников

Сергей Николаевич
	р. 3-12-61

м. 89021906169

	Группы приемной эвакуационной комиссии:

	1. Группа учета эваконаселения и информации

	1.
	Старший группы
	Заместитель руководителя отдела по правовой и кадровой работе
	Торопова

Елена

Францевна
	р. 3-18-54

м. 89216798742

	2.
	Заместитель старшего группы
	Директор ГБУ СОН Архангельской области «Красноборский КЦСО»
	Червочкина

Светлана Николаевна

(по согласованию)
	р. 3-12-51
м.89539360216

	3.
	Член группы
	Начальник ОП «ОСЗН по Красноборскому району»»
	Соловьева

Вера Николаевна

(по согласованию)
	р. 3-14-68

м. 89210743727

	4.
	Член группы
	Специалист-эксперт миграционного пункта ОМВД России «Красноборский»
	Чащина Татьяна Николаевна

(по согласованию)
	р. 3-12-07

м. 89210720462

	2. Группа приема и организации размещения эваконаселения

	1.
	Старший группы
	Руководитель отдела по делам  молодежи, семьи и спорту
	Ожегов Михаил

Витальевич
	р. 3-12-63

м. 89214742703

	2.
	Заместитель старшего группы
	Начальник Управления образования
	Благодарёв Владимир Борисович
	р. 3-18-42

м. 89214857452

	3.
	Член группы
	Заведующая отделом дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования
	Полозкова

Таисия Леонидовна
	р. 3-18-42

м. 89021900881

	1
	2
	3
	4
	5

	3. Группа связи и транспортного обеспечения

	1.
	Старший группы
	Руководитель отдела муниципального хозяйства
	Корнеев

Валерий Александрович
	р. 3-14-97

м. 89212440020

	2.
	Заместитель старшего группы
	Директор

 «Красноборского МП АТП»
	Дмитриев

Андрей Владимирович

(по согласованию)
	р. 3-11-34

м. 89506603599

	3.
	Член группы
	Главный специалист отдела по организационно- информационной работе
	Панов

Денис Дмитриевич
	р. 3-21-84

м. 89021974507

	4.
	Член группы
	Сервисный инженер сервисного центра

г. Котлас Архангельского филиала ПАО «Ростелеком»
	Акишина

Светлана Павловна

(по согласованию)
	р. 3-12-75
м. 89115956578

	4. Группа охраны общественного порядка

	1.
	Старший группы
	Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка)  ОМВД России «Красноборский»
	Бажуков

Александр Сергеевич

(по согласованию)
	р. 3-17-94

м. 89214722458

	2.
	Заместитель старшего группы
	Главный специалист   отдела по делам  молодежи, семьи и спорта
	Хохлов

Сергей

Николаевич
	р. 3-12-63

м. 89218115363

	3.
	Член группы
	Главный специалист отдела  по ГО, ЧС и экологической безопасности
	Соболев

Владимир Игоревич
	р. 3-12-61

м. 89212982139

	5. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	1.
	Старший группы
	Руководитель отдела экономики, АПК и закупок
	Ворончихина

Светлана Ивановна
	р. 3-14-67

м. 89214998517

	2.
	Заместитель старшего группы
	Заместитель главного врача ГБУЗ АО «Красноборская ЦРБ»
	Бакова Светлана Александровна

(по согласованию)
	р. 3-15-34

м. 89214711682

	3.
	Член группы
	Заместитель руководителя отдела муниципального хозяйства
	Сивцов Юрий Владимирович
	р. 3-14-97

м. 89116863996